
I様 ⼥性 20⽇で98歳

I様 ⼥性 30⽇で92歳

ゆ だ よ り

レクレーション🎵
今⽉のお誕⽣⽇

⾖腐の訪問販売や買い物イベントです♪

ゆふの院やよい坂
2024.10.21発⾏10⽉

2024

朝⼣はすっかり冷え込むようになりましたが、体調をくずされてはいませんか。

空気が乾燥しはじめ、コロナウイルスやノロウイルスといったさまざまなウイルスの

活動が活発になる季節となりました。感染対策をしながら安全に過ごして参りたいと

思います。尚、⾯会につきましては通常通りご案内が可能ですが、施設内にて感染症

拡⼤の懸念がある場合、⾯会を制限させていただく可能性がございます。

利⽤者様の安⼼・安全を守るため、ご協⼒いただけますと幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

ふ

⽇曜はお菓⼦作りをしております

その他、午前は体操、

⽉替わりにはカレンダーの作成等々


